РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ГОРОД БАЙКАЛЬСК

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » сентября 2013 года

        № 501-п

О ПРОВЕДЕНИИ  ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Руководствуясь, Земельным кодексом РФ,  Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже права находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 22 декабря 2005года, RU 385181012005001 (новая редакция), Разъяснением Федеральной Антимонопольной службы от 01.11.2011 г., по применению статьи 17.1 Закона о Защите конкуренции:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Провести торги путем проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:25:020102:3825, расположенного по адресу Иркутская область, Слюдянский район, город Байкальск, микрорайон Гагарина, в районе дома № 32.

2. Утвердить Извещение о проведении открытого аукциона (приложение № 1 к настоящему постановлению)

3. Утвердить прилагаемую аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

4. Разместить извещение о проведении открытого аукциона, а также аукционную документацию в сети Интернета, на официальном сайте Российской Федерации www.torqi.qov.ru, на официальном сайте администрации Байкальского городского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения Зырянова В.Н.

Глава администрации

Байкальского городского поселения                                                    В.В. Темгеневский